
ZARZĄDZENIE NR 283/ 2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 31 października 2011 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego i  pozostałych środków 

trwałych Samorządowemu Żłobkowi Nr 1. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52,  

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  

poz. 777, Nr 149, poz. 887) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Samorządowego Żłobka Nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim środki trwałe i pozostałe środki trwałe zakupione w celu 

wykonania zadania pn.  „Damy radę! – adaptacja budynku Samorządowego Żłobka Nr 

1 w Tomaszowie Mazowieckim, wykonanie prac wykończeniowych oraz zakup 

wyposażenia na organizację i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad małymi 

dziećmi” realizowanego w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 ”Maluch” realizowanym w roku 2011, na ogólną  

wartość 25.986,98 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 

sześć złotych dziewięćdziesiąt osiem groszy) wg załącznika Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2.   Przekazanie środka trwałego  nastąpi na podstawie dowodu „PT”. 

3. Przekazanie pozostałych środków trwałych nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Samorządowego Żłobka Nr 1 w Tomaszowie 

Mazowieckim do: 

1) objęcia środka trwałego i pozostałego środka trwałego odpowiednią ewidencją 

finansowo-księgową oraz analityczną zgodnie z zasadami obowiązującymi  

w jednostce,  

2) niezbywaniu środków ujętych w załączniku Nr 1,  w okresie 5 lat od 

zakończenia realizacji projektu, tj.  do dnia 31 października 2016 roku. 

3) utrzymania nowo utworzonych 12 miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

co najmniej do 31 października 2016 roku powstałych w wyniku realizacji 

projektu, o którym mowa w § 1. 

4) składania rocznych sprawozdań z funkcjonowania instytucji na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2, do dnia 15 stycznia każdego roku za rok ubiegły, 

w latach 2011-2016. 



 

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi 

Wydziału Polityki Społecznej.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr ….. /2011  

Prezydenta Miasta Tomaszowa Maz.  

z dnia 31 października 2011r.  

 

 

 

Wykaz i wartość środków trwałych, pozostałych środków trwałych  zakupionych  

w celu wykonania zadania pn.  „Damy radę! – adaptacja budynku Samorządowego 

Żłobka Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim, wykonanie prac wykończeniowych oraz 

zakup wyposażenia na organizację i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad 

małymi dziećmi” realizowanego w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ”Maluch” realizowanym w roku 2011. 

 

Wykaz  środka trwałego 

L.p. Nazwa Ilość Cena Wartość 

1. Zmywarka 1 4000 4 000,00 

ogółem 

  

4 000,00 

Wykaz pozostałych środków trwałych 

L.p. Nazwa Ilość Cena Wartość 

1. szafa ubraniowa 1 szt 1 545,00 545,00 

2. szafka  1 353,00 353,00 

3. pojemnik drewniany czerwony 1 43,00 43,00 

4. pojemnik drewniany zielony 1 43,00 43,00 

5. pojemnik drewniany żółty 1 43,00 43,00 

6. pojemnik kartonowy 1 61,00 61,00 

7. regał z kieszeniami 1 299,00 299,00 

8. łóżeczka drewniane  10 199,00 1 990,00 

9. zestaw parawanów 6 118,67 712,00 

10. regał lokomotywa 1 1 995,00 1 995,00 

11. stoły  2 445,00 890,00 

12. krzesła Motylek  6 42,00 252,00 

13. krzesła Motylek  6 42,00 252,00 

14. łóżeczka z tworzywa zestaw 6 szt 2 492,00 984,00 

15. szafka tęczowa 1 355,00 355,00 

16. krzesła  6 89,00 534,02 

17. Blat 1 173,29 173,29 

18. półki na ścianę 2 165,00 330,00 

19. siedzisko piankowe 1 149,00 149,00 

20. Płotek 1 299,00 299,00 



21. poducha piankowa 1 319,00 319,00 

22. Stolik 1 140,00 140,00 

23. kanapa niebieska  1 239,00 239,00 

24. kanapa czerwona 1 239,00 239,00 

25. belka  2 105,00 210,00 

26. drabinki proste - kojec 1 679,00 679,00 

27. piłki zapasowe  4 175,00 700,00 

28. narożnik - bezpieczna głowa 16 32,00 512,00 

29. materac piankowy 1 229,00 229,00 

30. zestaw Mega blok 1 1 145,00 1 145,00 

31. suszarka do ubrań 1 2 500,00 2 500,00 

32. Materace 10 99,00 990,00 

33. tablica korkowa 1 135,00 135,00 

34. Dywan 1 569,00 569,00 

35. Rolety 8 125,01 1 000,04 

36. Rolety 4 125,01 500,02 

37. tkanina na pościel       55 mb 9,10 500,61 

38. Mazaki 1 12,00 12,00 

39. bajka muzyczna - pory roku 1 19,00 19,00 

40. makatka manipulacyjna 1 148,00 148,00 

41. wieża zwierzęta cyrkowe klocki 1 65,00 65,00 

42. kolorowe sześciany klocki 1 115,00 115,00 

43. dzwonki z przyciskiem 1 129,00 129,00 

44. Telefon 1 39,00 39,00 

45. domek układanka 1 60,00 60,00 

46. bajka muzyczna 1 19,00 19,00 

47. stemple zwierzaki 1 29,00 29,00 

48. trójkąt muzyczny 1 52,00 52,00 

49. przewlekanka kamizelka 1 37,00 37,00 

50. tablica manipul. Rybry 1 129,00 129,00 

51. tablica man. Pszczoły 1 129,00 129,00 

52.  aplikacja na ścianę 1 64,00 64,00 

53. przewlekanka zegar 1 32,00 32,00 

ogółem     21 986,98 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr ….. /2011  

Prezydenta Miasta Tomaszowa Maz.  

z dnia 31 października 2011r.  

 
…………………………………………… 

         pieczęć  jednostki 

 

 

SPRAWOZDANIE Z FUNKCJONOWANIA INSTYTUCJI POWSTAŁEJ Z 

UDZIAŁEM 

Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”  

realizowanego w roku 2011 

pn. „„Damy radę! – adaptacja budynku Samorządowego Żłobka Nr 1 w Tomaszowie 

Mazowieckim, wykonanie prac wykończeniowych oraz zakup wyposażenia na 

organizację i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad małymi dziećmi” 

określonego porozumieniem o realizację zadania Porozumienie Nr 6/Maluch/2011 zawartym 

w dniu 4 października 2011. 

Okres sprawozdawczy: od ………………………..  do ………………………… 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 

1. Liczba nowych miejsc opieki nad małymi dziećmi uzyskana w wyniku realizacji zadania: 

…………………………………………………...……………….………………………….. 

2. Przeciętna w roku liczba dzieci korzystająca z miejsc uzyskanych w wyniku realizacji 

zadania ………………………………………………………………………………………. 

3. Liczba dzieci oczekujących na miejsce w uruchomionej instytucji (stan na  

31 grudnia …………. r.) 

Uwagi: 

………………………………….………………….……………………………………………

…………………………………………………..……………………………………………..... 

Część II. Oświadczenie 

Oświadczam, że wszystkie ……..…..  miejsc utworzonych w Samorządowym Żłobku Nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim  z dotacji celowej na podstawie porozumienia, którego dotyczy 

sprawozdanie były w roku ………….…... dostępne dla dzieci. 

 

 

 

…………………………………….                                                    …..……………………… 

(miejscowość, data)                                                                               podpis Dyrektora 


